
Údaje platné ke dni: 3. prosince 2020 03:35 1/3

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 185100

Datum vzniku a zápisu: 19. října 2011
Spisová značka: C 185100 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 19. října 2011
Obchodní firma: PAY POINT, s.r.o.

zapsáno 19. října 2011
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1525/39, PSČ 11000

zapsáno 19. října 2011
vymazáno 6. května 2013

Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10
zapsáno 6. května 2013

Identifikační číslo: 241 69 382
zapsáno 19. října 2011

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 19. října 2011

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 19. října 2011
Statutární orgán:

jednatel:
  KIRILL VASILEVITSKIY, dat. nar. 2. března 1989

Karlovy Vary, Rumunská 660/8, PSČ 36001
Den vzniku funkce: 19. října 2011
Den zániku funkce: 20. března 2013

zapsáno 19. října 2011
vymazáno 6. května 2013

jednatel:
  VASYL DEKET, dat. nar. 26. listopadu 1983

Weberova 216/27, Motol, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. března 2013

zapsáno 6. května 2013
vymazáno 9. listopadu 2015

jednatel:
  VASYL DEKET, dat. nar. 26. listopadu 1983

Weberova 216/27, Motol, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. března 2013

zapsáno 9. listopadu 2015
vymazáno 24. února 2016

jednatel:
  VASYL DEKET, dat. nar. 26. listopadu 1983

Kudrnova 56/5, Motol, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. března 2013

zapsáno 24. února 2016
Způsob jednání: Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně.

zapsáno 19. října 2011
Společníci:

Společník: HELP POINT a.s., IČ: 247 87 574
Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1525/39, PSČ 11000



oddíl C, vložka 185100

Údaje platné ke dni: 3. prosince 2020 03:35 2/3

zapsáno 19. října 2011
vymazáno 27. června 2013

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 19. října 2011
vymazáno 27. června 2013

Společník: HELP POINT a.s., IČ: 247 87 574
Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10

zapsáno 27. června 2013
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 27. června 2013
Zástavní právo: Zástavní právo k obchodnímu podílu bylo zřízeno na základě smlouvy o 

zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu uzavřené mezi obchodní 
korporací HELP POINT, a.s., IČ: 247 87 574, se sídlem: Praha 10, 
Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, a Milanem Zádamským, IČ: 113 
63 169, se sídlem: Ostrov, Masarykova 1038, PSČ 363 01, r.č. 
731103/1585, bytem: Ostrov, Horní Žďár 53, PSČ 363 01, jejímž 
předmětem je zajištění veškerých závazků obchodní korporace Help 
Consulting, s.r.o., IČ: 247 99 602, se sídlem: Praha 10, Malešice, 
Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, obchodní korporace HELP POINT a.s., IČ: 
247 87 574, se sídlem: Praha 10, Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 
00 a obchodní korporace PAY POINT, s.r.o., IČ: 241 69 382, se sídlem: 
Praha 10, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, vůči Milanu Zádamskému, 
vyplývající z úvěrové smlouvy č. 365/2015 ze dne 03.03.2015. Zástavním 
právem je zajišťována (i) pohledávka ve výši 20.000.000,-- Kč s 
příslušenstvím, (ii) budoucí pohledávka, která vznikne v budoucnosti v 
souvislosti s úvěrovou smlouvou č. 365/2015 ze dne 03.03.2015, a to od 
03.03.2015 do 03.03.2026 až do výše 20.000.000,-- Kč.
Datum vzniku zástavního práva: 8. dubna 2015

zapsáno 8. dubna 2015
vymazáno 5. ledna 2016

Zástavní právo: Zástavní právo k obchodnímu podílu bylo zřízeno na základě smlouvy o 
zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu uzavřené mezi obchodní 
korporací HELP POINT, a.s., IČ: 247 87 574, se sídlem: Praha 10, 
Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, a Milanem Zádamským, IČ: 113 
63 169, se sídlem: Ostrov, Masarykova 1038, PSČ 363 01, r.č. 
731103/1585, bytem: Ostrov, Horní Žďár 53, PSČ 363 01, jejímž 
předmětem je zajištění veškerých závazků obchodní korporace Help 
Consulting, s.r.o., IČ: 247 99 602, se sídlem: Praha 10, Malešice, 
Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, obchodní korporace HELP POINT a.s., IČ: 
247 87 574, se sídlem: Praha 10, Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 
00 a obchodní korporace PAY POINT, s.r.o., IČ: 241 69 382, se sídlem: 
Praha 10, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00, vůči Milanu Zádamskému, 
vyplývající z úvěrové smlouvy č. 365/2015 ze dne 03.03.2015. Zástavním 
právem je zajišťována (i) pohledávka ve výši 20.000.000,-- Kč s 
příslušenstvím, (ii) budoucí pohledávka, která vznikne v budoucnosti v 
souvislosti s úvěrovou smlouvou č. 365/2015 ze dne 03.03.2015, a to od 
03.03.2015 do 03.03.2026 až do výše 20.000.000,-- Kč. Datum vzniku 



oddíl C, vložka 185100

Údaje platné ke dni: 3. prosince 2020 03:35 3/3

zástavního práva: 8. dubna 2015.
Na základě Smlouvy o postoupení pohledávek a smluv uzavřené dne 
7.12.2015 mezi Milanem Zádamským, IČ: 446 67 442, se sídlem: Ostrov, 
Horní Žďár 53, PSČ 363 01, r.č. 731103/1585, bytem: Ostrov, Horní Žďár 
53, PSČ 363 01 a společností EKVITA INVEST, a.s., IČ: 283 71 216, se 
sídlem: Kladno, Jateční 1195, PSČ 272 01, se zástavním věřitelem stala 
společnost EKVITA INVEST, a.s., IČ: 283 71 216, se sídlem: Kladno, 
Jateční 1195, PSČ 272 01.
Datum vzniku zástavního práva: 8. dubna 2015

zapsáno 5. ledna 2016
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 19. října 2011
Ostatní skutečnosti:

Smlouvou o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 03.03.2015, je 
dále zřízen zákaz zcizení a zatížení obchodního podílu, s věcně právními účinky, 
s dobou trvání po dobu platnosti zástavního práva.

zapsáno 8. dubna 2015


	Úplný výpis

		2020-12-03T12:04:59+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




